
 

 

 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 66/ 07.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-43/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 001/15.09.2020г. за землището на с. 

Изгрев, община Венец, ЕКАТТЕ 32562 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Изгрев, община 

Венец съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  27,26 /двадесет  и седем лева и деветдесет и шест 

стотинки/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Изгрев, в сградата на ОС „Земеделие” Венец и се публикува на 

интернет страниците на община Венец и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 

                            ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Венец 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Изгрев, ЕКАТТЕ 32562 

община Венец, област Шумен 
 
 

  Днес, 15.09.2020 г. в с. Изгрев, община Венец, област Шумен, между: 
 
  1. "НИК" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Лозенград № 1,вх. 1,ет. 4,ап. 4, тел.  
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  3. БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ 
    адрес: с. Изгрев, ул. ул. ХАН КРУМ № 23, тел.  
  4. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. ---, тел.  
  5. ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 
    адрес: гр. София, ул. , тел.  
  6. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  7. НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ 
    адрес: гр. Каолиново, ул. , тел.  
  8. ОЗАН АГРО ООД 
    адрес: с. Тъкач, ул. "МИР", тел.  
  9. РАДОСТ - 2000 
    адрес: с. Климент, ул. ул. СЪЕДИНЕНИЕ № 48, тел.  
  10. РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 
    адрес: гр. Търговище, ул. , тел.  
  11. СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 
    адрес: с. Изгрев, ул. ПРОЛЕТ № 5, тел.  
  12. ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 
    адрес: с. Изгрев, ул. № 37, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Изгрев, общ. 
Венец, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 7480.107 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Изгрев, предоставени от комисията по чл. 37в, 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-43/31.07.2020 г. г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "НИК" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6004.471 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.208 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 73, 84, 90, 93, 

общо площ: 6027.679 дка 
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.113 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:87, общо площ: 15.113 дка 
  3. БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.139 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, общо площ: 24.139 дка 
  4. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.628 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:88, общо площ: 58.628 дка 
  5. ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 481.903 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:33, 41, 43, общо площ: 481.903 дка 
  6. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 434.386 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:38, 92, общо площ: 434.386 дка 
  7. НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.920 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:85, общо площ: 33.920 дка 
  8. ОЗАН АГРО ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 79.804 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:83, общо площ: 79.804 дка 
  9. РАДОСТ - 2000 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 108.695 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:86, общо площ: 108.695 дка 
  10. РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.011 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:91, общо площ: 49.011 дка 
  11. СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.492 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:80, 89, 94, общо площ: 53.492 дка 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  12. ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 113.338 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 11, общо площ: 113.338 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 27.26 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 13 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Венец. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("НИК" ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("СЕВЕР ТАБАК" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (МЕТИН САЛИ САЛИ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ОЗАН АГРО ООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (РАДОСТ - 2000) 
 
  10. .................................................................................. 
      (РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА) 
 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  11. .................................................................................. 
      (СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ) 
 
 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Изгрев, ЕКАТТЕ 32562, община Венец, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"НИК" ООД 2 28.7 17.708    ВИК и др. 

"НИК" ООД 2 28.8 17.409    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 3 29.5 13.377    РМХ 

"НИК" ООД 3 29.4 13.185    СМД 

"НИК" ООД 3 29.6 13.072    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 3 29.7 12.109    НММ 

"НИК" ООД 3 29.1 9.023    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 3 29.3 0.110    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"НИК" ООД 4 2.40 17.923    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 4 2.2 17.229    ЛЙК 

"НИК" ООД 4 2.35 12.175    ЙЖП 

"НИК" ООД 4 2.36 6.609    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 4 2.34 6.088    НИК ООД 

"НИК" ООД 4 2.15 6.014    ППП и др. 

"НИК" ООД 5 2.6 18.006    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 5 2.26 15.009    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 5 2.25 14.997    РБВ и др. 

"НИК" ООД 5 2.24 13.491    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 6 2.14 10.396    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 6 2.17 10.314    НИК ООД 

"НИК" ООД 6 2.16 10.242    ВИК 

"НИК" ООД 6 2.18 3.310    ХРС 

"НИК" ООД 7 2.28 27.218    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 8 2.30 19.812    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 9 3.26 29.999    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 9 3.6 18.056    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 9 3.8 15.593    ГЖК и др. 

"НИК" ООД 9 3.7 14.962    НИК ООД 

"НИК" ООД 9 3.27 14.804    ВЮИ и др. 

"НИК" ООД 9 3.10 10.011    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 9 3.11 10.000    ВИК и др. 

"НИК" ООД 9 3.9 9.996    НИК ООД 

"НИК" ООД 9 3.19 9.005    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 9 3.29 9.005    ВИК 

"НИК" ООД 9 3.28 4.932    ИПП 

"НИК" ООД 12 3.17 16.008    НИК ООД 

"НИК" ООД 12 3.18 16.006    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 13 3.13 14.262    ЛРК и др. 

"НИК" ООД 13 3.14 7.927    ФШМ 

"НИК" ООД 14 37.1 265.889    ОУ П.Р.СЛАВЕЙКОВ . 

"НИК" ООД 15 38.20 8.849    РРО 

"НИК" ООД 15 38.17 8.849    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 15 38.16 8.849    ВИК 

"НИК" ООД 15 38.21 8.849    СФХ 

"НИК" ООД 15 38.22 8.848    ДФХ 

"НИК" ООД 15 38.23 8.793    ГЙГ 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 15 38.18 5.849    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 15 38.19 3.000    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 16 38.4 41.418    ССМ 

"НИК" ООД 17 38.26 8.135    ФВА 

"НИК" ООД 17 38.28 5.851    ЕТМ 

"НИК" ООД 17 38.27 3.000    ВИК 

"НИК" ООД 18 39.1 93.652    ЧИТАЛИЩЕ ПРОБУДА ИЗГРЕВ 

"НИК" ООД 18 39.11 63.111    ГЙГ 

"НИК" ООД 18 39.9 43.656    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 18 39.6 22.002    НАС 

"НИК" ООД 18 39.8 16.763    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 18 39.3 15.080    ИТБ и др. 

"НИК" ООД 18 39.12 5.762    ССМ 

"НИК" ООД 19 40.2 16.664    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 19 40.3 16.458    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 20 41.1 14.352    НБМ 

"НИК" ООД 21 22.8 24.779    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 21 22.26 21.567    КГК 

"НИК" ООД 21 22.27 21.412    АГЗ 

"НИК" ООД 21 22.7 21.257    РБВ и др. 

"НИК" ООД 21 22.9 18.321    ПРГ и др. 

"НИК" ООД 21 22.25 15.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 21 22.24 14.952    ДНМ 

"НИК" ООД 21 22.13 11.588    ВИК и др. 

"НИК" ООД 22 24.1 26.567    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 23 22.15 14.955    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 24 16.1 43.800    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 24 16.20 32.072    ВВП 

"НИК" ООД 24 16.5 26.016    НИК ООД 

"НИК" ООД 24 16.11 21.017    ЯХЯ 

"НИК" ООД 24 16.9 19.496    ВИК и др. 

"НИК" ООД 24 16.12 18.180    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 24 16.10 16.389    АЯИ 

"НИК" ООД 24 16.15 15.844    ААА 

"НИК" ООД 24 16.7 14.588    ХГВ 

"НИК" ООД 24 16.16 14.350    РАК 

"НИК" ООД 24 16.531 14.235    ПРГ и др. 

"НИК" ООД 24 16.21 11.888    НИК ООД 

"НИК" ООД 24 16.18 7.001    ППП и др. 

"НИК" ООД 24 16.17 7.000    ППП и др. 

"НИК" ООД 24 16.19 7.000    ВНП и др. 

"НИК" ООД 25 17.11 36.509    ВИК 

"НИК" ООД 25 17.10 29.012    ВИК и др. 

"НИК" ООД 25 17.1 24.907    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 25 17.3 20.044    НИК ООД 

"НИК" ООД 25 17.9 19.871    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 25 17.2 17.203    АМА 

"НИК" ООД 25 17.14 15.502    АОР 

"НИК" ООД 26 19.13 19.588    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 26 19.16 7.138    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 26 19.18 6.504    АГЗ 

"НИК" ООД 26 19.15 4.712    ССМ 

"НИК" ООД 26 19.17 4.232    КГК 

"НИК" ООД 26 19.14 2.001    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 27 17.5 19.493    НИК ООД 

"НИК" ООД 27 17.6 10.050    ВВА 

"НИК" ООД 27 17.7 9.992    МК. 

"НИК" ООД 28 17.13 32.826    НИК ООД 

"НИК" ООД 29 31.4 31.130    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 29 31.1 30.872    АЮА и др. 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 29 31.8 28.104    СКС 

"НИК" ООД 29 31.9 26.931    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 29 31.7 19.758    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 29 31.6 10.000    ИМШ 

"НИК" ООД 30 32.9 23.990    ХСН и др. 

"НИК" ООД 30 32.11 20.980    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 30 32.10 19.998    НИК ООД 

"НИК" ООД 30   32.5 16.884 460.26 ОД/ 

"НИК" ООД 30 32.4 15.312    ВИК 

"НИК" ООД 30 32.13 13.002    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 30 32.12 10.979    КВК 

"НИК" ООД 30 32.3 9.996    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 30 32.7 4.001    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 31 33.10 25.299    КГК 

"НИК" ООД 31 33.9 25.282    АГЗ 

"НИК" ООД 31 33.4 22.495    КВК 

"НИК" ООД 31 33.6 18.294    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 31 33.5 9.199    НИК ООД 

"НИК" ООД 32 33.1 6.323    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 32 33.11 3.742    АГЗ 

"НИК" ООД 32 33.12 3.628    КГК 

"НИК" ООД 34 8.14 40.099    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 34 8.11 36.672    РОСАГРОФОНД ООД 

"НИК" ООД 34 8.13 30.006    НИК ООД 

"НИК" ООД 34 8.10 26.958    МСА и др. 

"НИК" ООД 34 8.5 20.001    ХШХ и др. 

"НИК" ООД 34 8.9 19.934    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 34 8.6 17.205    КВК и др. 

"НИК" ООД 34 8.22 16.900    НИК ООД 

"НИК" ООД 34 8.20 8.451    ВИК и др. 

"НИК" ООД 34 8.21 8.450    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 34 8.30 5.899    МММ 

"НИК" ООД 34 8.32 5.899    ФМБ 

"НИК" ООД 34 8.31 5.898    АМД 

"НИК" ООД 34 8.29 5.898    ЕММ 

"НИК" ООД 35 8.19 19.998    КАС 

"НИК" ООД 35 8.18 16.329    НПП и др. 

"НИК" ООД 36 5.8 23.479    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 36 5.10 12.334    ВИК 

"НИК" ООД 36 5.11 4.787    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 37 5.3 18.109    НИК ООД 

"НИК" ООД 37 5.4 17.554    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 39 5.2 4.118    ССМ 

"НИК" ООД 39 5.1 2.695    ЮЮИ 

"НИК" ООД 40 1.41 2.409    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.2 39.977    ДДД 

"НИК" ООД 42 6.6 38.009    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.10 35.300    ВИК и др. 

"НИК" ООД 42 6.13 30.990    КВК 

"НИК" ООД 42 6.16 27.614    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.1 26.206    ВНП и др. 

"НИК" ООД 42 6.9 23.224    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

С.ИЗГРЕВ 

"НИК" ООД 42 6.14 22.163    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 42 6.29 20.728    МАМ 

"НИК" ООД 42 6.3 20.002    НИК ООД 

"НИК" ООД 42 6.4 19.606    НИК ООД 

"НИК" ООД 42 6.7 14.694    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.28 13.653    НАК 

"НИК" ООД 42 6.27 13.653    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 42 6.30 10.002    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 42 6.8 5.479    ИПП 

"НИК" ООД 42 6.26 5.248    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.25 5.247    НИК ООД 

"НИК" ООД 42 6.23 5.246    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 42 6.24 5.245    НИК ООД 

"НИК" ООД 44 7.2 17.601    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 44 7.3 17.593    ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 

"НИК" ООД 45 15.6 15.446    КАС 

"НИК" ООД 46 15.9 16.809    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 46 15.3 12.086    ГЙГ 

"НИК" ООД 46 15.12 10.882    ДНМ 

"НИК" ООД 46   15.2 6.324 172.40 ДФК 

"НИК" ООД 46 15.13 6.111    ДНМ 

"НИК" ООД 47 14.2 9.158    НБМ 

"НИК" ООД 48 43.3 9.735    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 49 10.4 38.204    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 49 10.6 19.993    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 49 10.7 8.711    ДММ 

"НИК" ООД 49 10.17 6.674    МЕЮ 

"НИК" ООД 49 10.18 6.674    ЛАФ 

"НИК" ООД 49 10.19 6.674    АЕА 

"НИК" ООД 49 10.12 4.060    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 49 10.16 3.701    КВК 

"НИК" ООД 49 10.15 3.600    КВК 

"НИК" ООД 49 10.13 3.001    КАС 

"НИК" ООД 50 23.15 39.561    ЮХК 

"НИК" ООД 50 23.14 19.676    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 51 25.1 20.031    ИАН и др. 

"НИК" ООД 51 25.2 18.570    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 52 23.13 20.028    ММХ и др. 

"НИК" ООД 52 23.12 19.503    МАА 

"НИК" ООД 53 25.5 13.429    ХГВ 

"НИК" ООД 53 25.4 0.180    ВИК 

"НИК" ООД 54 20.18 31.403    КГК 

"НИК" ООД 54 20.17 31.247    АГЗ 

"НИК" ООД 54 20.5 24.888    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 54 20.6 17.083    ИХР и др. 

"НИК" ООД 54 20.4 15.409    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 54 20.7 11.909    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 54 20.16 9.279    ГЙГ 

"НИК" ООД 55 21.2 16.176    РОСАГРОФОНД ООД 

"НИК" ООД 55 21.4 11.542    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 55 21.3 4.497    ИХР 

"НИК" ООД 56 12.11 38.994    НИК ООД 

"НИК" ООД 56 12.13 30.007    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 56 12.12 24.660    ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 

"НИК" ООД 56 12.8 23.010    МШХ и др. 

"НИК" ООД 56 12.4 20.679    НИК ООД 

"НИК" ООД 56 12.25 20.579    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 56 12.2 19.986    ВИК и др. 

"НИК" ООД 56 12.5 18.499    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 56 12.6 16.601    АКЯ 

"НИК" ООД 56 12.7 16.093    НИК ООД 

"НИК" ООД 56 12.1 15.628    НИК ООД 

"НИК" ООД 56 12.14 14.985    АКЯ 

"НИК" ООД 56 12.24 12.904     

"НИК" ООД 56 12.26 10.001    ВИК 

"НИК" ООД 56 12.16 7.252    НИК ООД 

"НИК" ООД 56 12.23 7.101    АОР 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 56 12.21 6.195    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 57 13.1 32.266    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 57 13.5 27.051    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 57 13.4 24.009    ИМК и др. 

"НИК" ООД 57 13.18 22.416    ММХ и др. 

"НИК" ООД 57 13.15 21.195    ВИК и др. 

"НИК" ООД 57 13.14 21.029    ВИК и др. 

"НИК" ООД 57 13.3 20.416    ДДД 

"НИК" ООД 57 13.2 20.005    ЦДА и др. 

"НИК" ООД 57 13.20 16.109    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 57 13.34 15.938    НЕМ 

"НИК" ООД 57 13.11 15.006    АБА и др. 

"НИК" ООД 57 13.24 15.005    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 57 13.10 13.300    МАС и др. 

"НИК" ООД 57 13.30 12.743    НРР 

"НИК" ООД 57 13.23 12.044    НИК ООД 

"НИК" ООД 57 13.9 10.000    СИИ 

"НИК" ООД 57 13.35 7.894    ВИК 

"НИК" ООД 57 13.8 7.075    ВИК 

"НИК" ООД 57 13.27 6.673    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"НИК" ООД 57 13.25 6.672    МРС 

"НИК" ООД 57 13.26 6.671    НРМ 

"НИК" ООД 57 13.6 6.626    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 57 13.7 6.000    ВИК 

"НИК" ООД 57 13.33 4.473    АЕА 

"НИК" ООД 57 13.32 4.472    ЛАФ 

"НИК" ООД 57 13.31 4.472    МЕЮ 

"НИК" ООД 58 11.16 33.981    НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ 

"НИК" ООД 58 11.19 32.832    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"НИК" ООД 58 11.4 32.765    МАК и др. 

"НИК" ООД 58 11.3 27.246    ВИК и др. 

"НИК" ООД 58 11.6 25.928    АМЮ и др. 

"НИК" ООД 58 11.7 21.873    ВИК и др. 

"НИК" ООД 58 11.14 21.637    ФХР 

"НИК" ООД 58 11.9 19.999    ЮХК 

"НИК" ООД 58 11.20 19.996    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 58 11.15 19.921    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 58 11.17 19.704    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 58 11.18 19.679    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 58 11.10 18.898    ЮНЮ и др. 

"НИК" ООД 58 11.12 18.505    ФКМ 

"НИК" ООД 58 11.5 18.309    ХШХ и др. 

"НИК" ООД 58 11.1 15.538    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 58 11.2 9.998    ВЮИ и др. 

"НИК" ООД 58 11.25 5.405    НИК ООД 

"НИК" ООД 58 11.24 4.664    МНЧ 

"НИК" ООД 59 35.9 23.355    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 59 35.8 19.889    НИК ООД 

"НИК" ООД 60 35.5 18.021    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"НИК" ООД 60 35.4 15.001    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 61 35.1 18.748    ИМК и др. 

"НИК" ООД 62 30.15 35.742    КВК и др. 

"НИК" ООД 62 30.14 29.011    ВИК и др. 

"НИК" ООД 62 30.13 21.996    КНЧ и др. 

"НИК" ООД 62 30.16 17.604    ВИК и др. 

"НИК" ООД 63 30.1 5.743    НИК ООД 

"НИК" ООД 64 1.27 24.604    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 64 1.24 22.868    НИК ООД 

"НИК" ООД 64 1.25 20.536    ВГВ 

"НИК" ООД 64 1.28 20.300    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 64 1.22 19.990    ВИК и др. 

"НИК" ООД 64 1.26 17.510    ФШО 

"НИК" ООД 64 1.33 8.427    ЙПЦ 

"НИК" ООД 64 1.30 8.422    НПП и др. 

"НИК" ООД 64 1.32 8.236    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 64 1.31 8.148    ВНП и др. 

"НИК" ООД 64 1.10 0.272    НИК ООД 

"НИК" ООД 64 1.39 0.217    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 64 1.11 0.184    НИК ООД 

"НИК" ООД 65 1.15 31.301    КЧЧ и др. 

"НИК" ООД 65 1.2 26.613    ДФХ 

"НИК" ООД 65 1.1 25.646    ЖОО 

"НИК" ООД 65 1.35 11.942    ДНМ 

"НИК" ООД 65 1.46 5.485    ЕТХОРСДИЛЪР 

ХИЛМИИСУФОВДЖАМБАЗОВ 

"НИК" ООД 65 1.45 3.000    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

"НИК" ООД 66 1.6 38.656    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 66 1.5 21.482    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 66 1.19 19.938    РИТ и др. 

"НИК" ООД 66 1.7 17.478    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 67 4.4 37.821    ВИК и др. 

"НИК" ООД 67 4.3 30.420    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 67 4.2 29.673    НИК ООД 

"НИК" ООД 67 4.7 28.511    НИК ООД 

"НИК" ООД 67 4.12 27.810    СФХ 

"НИК" ООД 67 4.9 27.015    РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 

"НИК" ООД 67 4.10 26.494    МРХ 

"НИК" ООД 67 4.5 19.606    МСА и др. 

"НИК" ООД 67 4.19 9.763    ВИК 

"НИК" ООД 67 4.20 5.978    МРС 

"НИК" ООД 68 4.14 20.009    ВИК 

"НИК" ООД 68 4.15 9.998    АШМ и др. 

"НИК" ООД 68 4.16 9.781    КВК 

"НИК" ООД 68 4.17 4.444    АМГ 

"НИК" ООД 68 4.18 3.642    ДДД 

"НИК" ООД 69 2.13 9.596     

"НИК" ООД 69 2.50 5.262    НЕМ 

"НИК" ООД 69 2.51 3.078    ВИК 

"НИК" ООД 70 2.9 16.441    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 71 22.4 30.884    ГСД и др. 

"НИК" ООД 71 22.1 20.074    ЖОО 

"НИК" ООД 71 22.18 14.283    ГЕЙ 

"НИК" ООД 71 22.23 10.039    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 71 22.22 10.038    ЙЖП 

"НИК" ООД 71 22.20 5.018    ППП и др. 

"НИК" ООД 71 22.21 5.017    НИК ООД 

"НИК" ООД 72 19.12 8.448    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 74 18.10 33.749    ЯИИ и др. 

"НИК" ООД 75 18.6 23.548    ВИК и др. 

"НИК" ООД 76 6.21 7.447    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 76 6.20 5.604    ВИК и др. 

"НИК" ООД 76 6.19 4.572    МГХ 

"НИК" ООД 77 44.2 9.535    ЮИЮ и др. 

"НИК" ООД 77 44.1 9.253    НИК ООД 

"НИК" ООД 78 23.3 23.867    ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 

"НИК" ООД 78 23.17 10.922    АЕА 

"НИК" ООД 78 23.18 10.181    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 78 23.16 7.930    НИК ООД 

"НИК" ООД 79 23.6 14.294    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 79 23.7 8.300    АММ 



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 79 23.9 7.924    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 79 23.8 4.972    С.И.Г ООД 

"НИК" ООД 81 11.22 18.464    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 81 11.11 0.301    НИК ООД 

"НИК" ООД 82 30.11 20.177    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"НИК" ООД 73 30.6 25.317    ППП и др. 

"НИК" ООД 84 30.8 27.710    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"НИК" ООД 90 19.2 19.972    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 90 19.1 14.762    ЖОО 

"НИК" ООД 90 19.3 11.686    ГЙГ 

"НИК" ООД 93 7.5 14.996    НИК ООД 

"НИК" ООД 93 7.6 13.135    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6004.47

1 

 23.208 632.66  

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 87 12.20 11.301    НБМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 87 12.19 3.813    НИК ООД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   15.113  0.000 0.00  

БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ 1 16.13 18.540    ЮХК 

БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ 1 16.14 3.954    ССМ 

БЕЛГИН МЕХМЕД ШЮКРИ 1 16.12 1.645    НИК ООД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.139  0.000 0.00  

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 88 12.19 26.154    НИК ООД и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 88 12.16 12.854    НИК ООД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 88 12.18 9.352    ВИК 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 88 12.22 8.233    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 88 12.21 2.036    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   58.628  0.000 0.00  

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.5 38.353    ХАМ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.4 38.049    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.10 32.376    НИК ООД и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.8 32.004    НИК ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.2 31.651    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.3 24.513    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.6 23.412    МРС 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.14 19.988    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.9 19.246    ВИК 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.11 16.458    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.12 13.208    НАК 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.13 10.000    ОИЮ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 33 9.1 9.984    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.4 25.081    РИР и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.2 24.314    МАК и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.1 23.211    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.8 14.584    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.3 12.984    ФЗИ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 41 18.11 10.382    МНЧ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.7 13.416    ШХР 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.8 11.619    ССР 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.9 10.504    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.13 8.968    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.12 7.871    ММЕ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.11 7.635    ЕОЕ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 7.6 2.092    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   481.903  0.000 0.00  

МЕТИН САЛИ САЛИ 38 36.1 384.259    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 92 37.1 50.127    ОУ П.Р.СЛАВЕЙКОВ . 

ОБЩО за ползвателя (дка)   434.386  0.000 0.00  

НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ 85 30.17 19.711    НИК ООД и др. 

НЕРМИН ОСМАН РЕДЖЕБ 85 30.16 14.209    ВИК и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.920  0.000 0.00  



Вх. № 001/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОЗАН АГРО ООД 83 30.18 58.458    ЛМВ и др. 

ОЗАН АГРО ООД 83 30.17 21.346    НИК ООД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   79.804  0.000 0.00  

РАДОСТ - 2000 86 2.4 36.579    ЗХМ и др. 

РАДОСТ - 2000 86 2.21 26.707    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАДОСТ - 2000 86 2.38 20.043    ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 

РАДОСТ - 2000 86 2.22 19.800    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

РАДОСТ - 2000 86 2.36 5.566    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   108.695  0.000 0.00  

РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 91 19.5 30.001    КВК и др. 

РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 91 19.4 19.010    РУКИЕ САЛИЕВА МАРИНОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   49.011  0.000 0.00  

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 80 20.8 13.945    ИВП 

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 80 20.13 11.451    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 80 20.14 8.473    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 89 13.22 7.813    ХРС 

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 89 13.23 2.961    НИК ООД 

СЕБАТ АЛИ РЕДЖЕБ 94 38.6 8.849    ЗМР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.492  0.000 0.00  

ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 10 3.20 29.819    НИК ООД и др. 

ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 10 3.1 20.293    ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 

ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 10 3.21 10.005    ВИК и др. 

ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 11 3.23 30.012    ВИК и др. 

ФЕВЗИ САЛИМ РАИМ 11 3.3 23.209    КВК и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   113.338  0.000 0.00  

 


